Bucceroni expone la doctrina referente al voluntario virtual, tomándola de Santo Tomás, Lugo y de otros del siguiente modo: «*Voluntarium virtuale trifariam patet. Voluntarium virtuale primo est, quod perseverat in aliqua sui virtute, daturque quando non amplius existit ipsa explicita et clara voluntas, seu intentio finis, sed explicite tantum et clare existunt volitiones mediorum, quas ipsius finis, remissiori gradu volitiones, cum remissiore attentione, comitantur. Sic. e. g., quando sacerdos vult celebrare missam, et dein se induit, accedit ad altare, et peragit alia consueta; quin amplius habeat claram illam actualem voluntatem consecrandi, consecratio*